
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. (067) 560 32 65, 
e-mail: heritage47idniprorada.gov.ua. Код ЄДРПОУ 42401150

04*r 0&
НАКАЗ

Про призначення відповідальної 
особи за доступ до публічної 
інформації

Відповідно до законів України «Про доступ до публічної інформації» та 
«Про службу в органах місцевого самоврядування» та у зв’язку з кадровими 
змінами:

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Долотій Ірину Леонідівну - головного спеціаліста 
відділу інспекційного контролю, обліку та охорони об‘єктів культурної 
спадщини управління з питань охорони культурної спадщини Дніпровської 
міської ради відповідальною особою для забезпечення доступу до публічної 
інформації.

2. Долотій Ірині Леонідівні, відповідальній особі для забезпечення 
доступу до публічної інформації, проекти відповідей на запити на інформацію 
погоджувати із сектором забезпечення доступу до публічної інформації 
департаменту забезпечення діяльності виконавчих органів Дніпровської міської 
ради шляхом їх надсилання на електронну пошту 
infonnpablik@dniprorada.gov.ua і після погодження відповідей направляти їх 
запитувачам.

У разі неотримання погодження проектів відповідей на запити на 
інформацію від сектора забезпечення доступу до публічної інформації 
департаменту забезпечення діяльності виконавчих органів Дніпровської міської 
ради протягом двох робочих днів самостійно направляти їх запитувачам.

3 .

питань охс 
16.11.2018.

Начальник

Вважати таким 
рони куль

управлінь

втратив чинність наказ начальника управління з 
ни Дніпровської міської ради № 05-з від

Надія ЛИШТВА

З наказом ознайомилась: Ірина ДОЛОТІЙ

mailto:infonnpablik@dniprorada.gov.ua

